ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Центрального района
Санкт-Петербурга от 15.02.2013 № 265-р

Адм. Центрального  р-на
№  1 7 1 2 - р

ОТ 2 6 . 0 3 . 2 0 2 0

1. Внести в распоряжение администрации Центрального района Санкт-Петербурга
от 15.02.2013 № 265-р «О конфликтной комиссии по решению спорных вопросов
при определении образовательной программы и/или выбора образовательного учреждения
при приеме детей в государственные бюджетные образовательные учреждения,
подведомственные администрации Центрального района Санкт-Петербурга» следующие
изменения:

1.1. Включить в состав конфликтной комиссии по решению спорных вопросов
при определении образовательной программы и/или выбора образовательного учреждения
при приеме детей в государственные бюджетные образовательные учреждения,
подведомственные администрации Центрального района Санкт-Петербурга (далее -
Конфликтная комиссия), в качестве председателя Конфликтной комиссии Карлова
Александра Николаевича — заместителя главы администрации Центрального района
Санкт-Петербурга.

1.2. Исключить из состава Конфликтной комиссии Кузину Елену Олеговну.
1.3. Исключить из состава Конфликтной комиссии Полежаева Вадима Сергеевича.
1.4. В пункте 3 распоряжения слова «заместителя главы администрации Брук Н.Д.»

заменить словами «заместителя главы администрации Карлова А.Н.».
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Карлова А.Н.

Глава администрации М.С.Мейксин